
Localité Nom Adresse email Président Directeur
Aigle CM Helvétienne Aigle syljag@gmail.com Baud Hugues Mottet Raphaël
Antagnes CM L'Aurore nanoukun@bluewin.ch Wulf Stéphanie Vuadens René
Avenches CM Les Couleurs du Temps christelleborel@bluewin.ch Borel Christelle
Bière CM Espérance de Bière goldenschue@sefanet.ch Goldenschue Anne-Laure Cuhat Norbert
Bottens/Morrens CM L'Air du Temps arisebcherpit@bluewin.ch Cherpit Sebastien Bühler Urs
Bursins CM L'Alouette c.parmelin@bluewin.ch Parmelin Christiane Gili Ferran
Bussigny / Denges CM Ens. Choral L'Alouette/Le Lien rene.leuba@bluewin.ch Leuba René Do Carmo Vandete
Chardonne / Jongny CM Le Pèlerin chorale.le.pelerin@gmail.com Brunschwig Kilian Haller Timothée
Corsier-sur-Vevey CM Ensemble Couleur Vocale ensemble@couleurvocale.ch Baechler Robert Demiéville Roland
Cossonay CM Chorale de Cossonay simone.ros.ch@gmail.com Ros Simone Leite Osòrio Raphael
Cugy CM Atout Choeur jarle@hulaas.ch Menoud Gabriela Bovet Florian
Echallens CM La Talentelle info@latalentelle.ch Python Bernard Darbellay Claire
Echallens CM Ensemble vocal Solstice presidente@choeursolstice.com Curchod Loïse Tille Dominqiue
Eclagnens CM Ephémère isab.mermoud@bluewin.ch Mermoud Isabelle
Féchy CM L'Aurore - Féchy artpol83@gmail.com Haldi Corinne
Gland CM Le Chêne de Gland cmg.lechene@gmail.com Dang Jacqueline Penel Bérengère
La Sarraz CM La Sarraz f_cloux@bluewin.ch Cloux François Kapp Paul
La Tour-de-Peilz CM Union chorale La Tour-de-Peilz vjaunin@bluewin.ch Jaunin Véronique Grandjean Céline
Lausanne CM Fa7 info@fa7.ch Nicole Olivier Savoyant Jacqueline
Lausanne CM Plein Vent plein-vent@bluewin.ch Borloz Nicolas Débois Catherine
Lausanne CM Pro Arte edithwilli@bluemail.ch Willi Edith Mayer Pascal
Lonay CM La Vigneronne lavigneronne1027@gmail.com Dutoit Scheuner Prisca Penas Bastien
Mont-sur-Rolle CM Chantevigne amiguetloup@bluewin.ch Loup Isabelle Villarraga Julian
Montreux CM Choeur d'Oratorio de Montreux jp.rhyn@bluewin.ch Rhyn Jean-Pierre
Morges CM La Récréation Dx@recremorges.org Petit Anne-Françoise
Morges CM et GF Les Mouettes dalp@bluewin.ch Perret Anne-Lise
Moudon CM La Lyre Moudon secretariat.lyremoudon@bluewin.ch Spahr Christiane Tcherkassov Sergueï
Orzens - Oppens CM Le Coeur qui Chante zazadodos@bluewin.ch Pitton Margrit
Payerne CM Ensemble vocal Chorège comite@chorege.ch Piccand Sonia Volery Fabien
Penthalaz CM L'Aloëttaz laloettaz@gmail.com Cochet Yvonne Manesse-Lamri Léa



Roche CM Chanson des Roseaux dominique.cornet@bluewin.ch Cornet Dominique Mani Claude-André
Rueyres CM La Voix des Chênes comiterueyres@gmail.com Jordan Stéphane Miéville Ariane
Sainte-Croix CM Union Chorale Sainte-Croix/Bullet rene.michod@bluewin.ch Michod René Jaermann Isabelle
Savigny CM (Parenthèse info@choeur-parenthese.ch Emery Marylise Van Bignoot Nathalie
Thierrens CM Voix des Campagnes marianne.pierret@bluewin.ch Terrin Philippe Dufresne Annie
Vaulion CM Echo du Vallon d.perotti@vonet.ch Perotti Fabienne Roulet Etienne
Vers-chez-Perrin CM Chanson des Hameaux ch.i.giauque@bluewin.ch Giauque Christian Bin Kwi-Hyun
Vevey CM FM'Air obuchilly@gmail.com Buchilly Olivier Auberson Christian
Yverdon CM Ensemble choral Crescendo presidence@choeur-crescendo.org Gorsatt Lucienne Tschumi Corinne
Yvorne CM Chanson des Resses jp-th@bluewin.ch Thévenaz Jean-Pierre Montangero Patricia
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